ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - UBND Ia O, ngày      tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra công vụ, cải cách hành chính xã Ia O

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA O

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phuơng năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 27/12/2021 của UBND xã về việc

thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022; Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày

15/3/2022 của UBND xã Ia O về tự kiểm tra công cụ, cải cách hành năm 2022.

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công vụ, cải cách hành chính xã Ia O năm 2022,

gồm những ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: ông Ngô Văn Trường, Chủ tịch UBND xã.

2. Tổ phó: ông Đỗ Huỳnh Bảo, công chức Văn phòng – thống kê.

3. Các thành viên:

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, công chức Văn phòng – thống kê (kiêm thư ký).

- Ông Nguyễn Hữu Trung, công chức Chỉ huy trưởng BCHQS;

- Ông Trần Đình Hùng, Trưởng Công an xã;

- Ông Nguyễn Văn Phong, công chức Tư pháp – hộ tịch;

- Ông Nguyễn Đình Khánh, công chức Văn hóa – xã hội.

Điều 2. Tổ kiểm tra công vụ, cải cách hành chính xã Ia O năm 2022 có trách

nhiệm họp phân công cụ thể các thành viên triển khai thực hiện các nội dung Kế hoạch

số 28/KH-UBND ngày 15/3/2022 của UBND xã Ia O về tự kiểm tra công cụ, cải cách

hành năm 2022.

Điều 3. Chủ tịch UBND xã, Văn phòng – thống kê, các ban ngành có liên quan,

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Y tế;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Trường

		2022-04-27T10:08:29+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T14:22:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T14:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T14:22:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T14:22:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T14:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!